GRUPPO

;oli

Spett.le
COMUNE DI FIRENZE

SERV.CENTRALE ACQUIST!

Santarcangelo-di Romagna 21/2/2018

OGGETTO: PREVENTIVO FORNITURA BUSTE PROCESSO 6327 SIGEME

1.000 Buste Mod.3 12x18 gr.80 Colore Giallo Paglierino con stampa Logo
del Comune di Firenze in Nero

2.000 Buste a sacco Mod. 5- 19X26 strip Gr.100 avana stampa 1 colore

2.000 Buste a sacco Mod. 7- 23x33 strip Gr.100 avana stampa 1 colore

2.000 Buste a sacco Mod. 8- 30x40 strip Gr.100 avana stampa 1 colore

Maggioli S.p.A.
11 Procuratore Speciale

Mauro Villa

Allegati:
Copia documento di identitd del sottoscritto dichiarante
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C.F. 06188330150
P. IVA 02066400405

IVA 22 %
TOTALE

0,049 49,00

0,079 158,00

0,086 172,00

0,115 230,00
609,00
133,98
742,98

Capitale sociale:

Euro 2.215.200,00

interamente versato



